W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym do skutku nie doszła, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na stacji Łódź-Fabr. d. 30 marca n. st. 1910 r., o godzinie 10-ej rano i na stacji Łódź-Karolew tegoż dnia o godz. 3 po poł. 883—1

DYREKCJA drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej

niniejszem podaje do wiadomości, że wprowadzone z d. 19 grudnia (1 stycznia) 1909/10 r. skrócone terminy bezpłatnego przechowywania towarów szybkości zwyczajnej w magazynach stacji Łódź-Kaliska (24 godziny), jak również dla przechowywania w wagonach towarów, przybywających na tę stację luzem i wyladowywanych środkami odbiorców (6 godzin, z d. 15/28 marca r. b.

do Rb. 1.75 kop.

MAGAZYN BIELIZNY

A. Spodenkiewicz № 26. KONSTANTYŃOWSKA № 26.

Przyjmuje wszelkie zamówienia na bieliznę. 825-4

Ogłoszenie.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabr.-Łódzkiej podaje do wiadomości, że niżej wymieniony bagaż i rzeczy zapomniane lub zagubione w obrębie drogi, a nieodebrane do dnia 1/14 marca 1910 roku, będą przechowywane na stacji Łódź-Fabryczna w ciągu 4-ch miesięcy od daty ogłoszenia, a następnie w razie nieodebrania, na zasadzie §§ 40 i 90 Ustawy Ogólnej Dróg Żelaznych Rosyjskich, będą sprzedane przez publiczną licytację:

A. Bagaże ze stacji: Radomsk № 404, Dąbrowa № 437, Aleksandrów № 2954, Warszawa № 896 i 313.